《医疗设备购销合同》补充协议

项目编号：NSCG2024000252 A

原合同编号：YXGCK20240026

合同编号：

甲方（买方）：深圳市前海蛇口自贸区医院

统一社会信用代码：12440305455850255X

法定代表人：郭梅梅

乙方（卖方）：国药集团中科器深圳有限公司

统一社会信用代码：9144030019218478X0

法定代表人：刘毅捷

根据项目编号：NSCG2024000252 A“深圳市前海蛇口自贸区医院南山区移动式生物

洁净移植舱批量采购”的招投标结果，甲方确定乙方为该项目的供应商，甲乙双方于 2024

年 10 月 16 日签订《医疗设备购销合同》（合同编号：YXGCK20240026，下称原合同），因

甲方场地原因，经双方友好协商一致，自愿达成以下补充协议：

第一条原合同第六条第 2 款本合同执行支付方式：“B.乙方将设备运送至甲方指定

地点，安装调试完毕，经甲方初验合格并出具初验合格证明后，甲方在收到发票后 15 日

内支付合同金额的 30%即人民币【809100.00】（大写：【捌拾万玖仟壹佰元整】）；C.设

备试运行满一年无质量问题（或质量问题得到解决），并完成使用培训后，甲乙双方办

理设备终验验收合格证明，完成培训确认表，乙方进行年度预防性保养和再次培训后，

甲方在收到乙方提供的与设备制造商签订的与本合同条款一致的维保合同或原厂维保

承诺函及发票后 15 日内，甲方支付合同金额的 40%即人民币【1078800】（大写：【壹

佰零柒万捌仟捌佰元整】）；”。调整为：“B.乙方将设备运送至甲方指定地点，经甲方初

验合格并出具初验合格证明后，甲方在收到发票后 15 日内支付合同金额的 30%即人民

币【809100.00】（大写：【捌拾万玖仟壹佰元整】）；C.设备经安装调试完毕，试运行满

一年无质量问题（或质量问题得到解决），并完成使用培训后，甲乙双方办理设备终验

验收合格证明，完成培训确认表，乙方进行年度预防性保养和再次培训后，甲方在收到

乙方提供的与设备制造商签订的与本合同条款一致的维保合同或原厂维保承诺函及发

票后 15 日内，甲方支付合同金额的 40%即人民币【1078800】（大写：【壹佰零柒万捌

仟捌佰元整】）；”。

第二条因执行本协议所发生争议，双方应通过友好协商解决；协商未果时，任何一

方均有权向深圳市南山区人民法院提起诉讼。

第三条本补充协议一式四份，甲方三份、乙方一份，均具有同等的法律效力。

第四条本协议自甲乙双方签字盖章后生效，成为原合同不可分割的组成部分，与原

合同具有同等的法律效力。本补充协议与原合同约定不同的，按照本补充协议约定为准。

除本补充协议约定事项外，其他一切事宜双方仍依照原合同履行。

（下无正文）

甲方:
深圳市前海蛇口自贸区医院

(盖章)
乙方:

国药集团中科器深圳有限公司

(盖章)

法定代表人: 法定代表人:

授权代表: 授权代表:

日期: 日期: